Mannschaftsmeisterschaft 2020/21

Hobby-Liga (Pilotprojekt)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Spiele Satze

1 Preuf3en Beeskow

2  BC Storkow

3 SG-Hangelsberg 47

4 SV Concordia Spreenhagen

5 Furstenwalder BC
Spielleiter-Kontaktadresse

Heinzelmann, Tony, tonyonline999@gmail.com

nu.Dokument 013, erstellt am 07.02.2026 00:29 | Seite 1 von 1

N ON P PFP|X

O OoOrR PFrRrPWM

O O O o o|C

N OB OOo|lZ

2:0
2:0
2:2
0:0
0:4

5:1
4:2
5:7
0:0
4:8

10:3
8:6
12:14
0:0
10:17

Badminton-Verband Berlin-Brandenburg eV.

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.05.10.2020 - Furstenwalder BC BC Storkow 2:4
Mo.26.10.2020 19:00 Furstenwalder BC SG-Hangelsberg 47 2:4

Fr. 31.12.2021

SG-Hangelsberg 47

BC Storkow

BC Storkow

PreufRen Beeskow
SG-Hangelsberg 47

SV Concordia Spreenhagen
Preuf3en Beeskow

SV Concordia Spreenhagen
SV Concordia Spreenhagen
Preuf3en Beeskow
SG-Hangelsberg 47

SV Concordia Spreenhagen
Furstenwalder BC

BC Storkow

Preufen Beeskow

BC Storkow
SG-Hangelsberg 47
Firstenwalder BC

SV Concordia Spreenhagen
Preu3en Beeskow

SV Concordia Spreenhagen
Furstenwalder BC

BC Storkow

Preufl3en Beeskow
SG-Hangelsberg 47
Furstenwalder BC
SG-Hangelsberg 47

BC Storkow

Firstenwalder BC

BC Storkow

Preuen Beeskow
SG-Hangelsberg 47

SV Concordia Spreenhagen
Furstenwalder BC

Preu3en Beeskow 15
SV Concordia Spreenhagen




