

Mannschaftsmeisterschaft 2020/21

Hobby-Liga (Pilotprojekt)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	Preußen Beeskow	1	1	0	0	2:0	5:1	10:3
2	BC Storkow	1	1	0	0	2:0	4:2	8:6
3	SG-Hangelsberg 47	2	1	0	1	2:2	5:7	12:14
4	SV Concordia Spreehagen	0	0	0	0	0:0	0:0	0:0
5	Fürstenwalder BC	2	0	0	2	0:4	4:8	10:17

Spielleiter-Kontaktadresse

Heinzelmann, Tony, tonyonline999@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 05.10.2020	-	Fürstenwalder BC	BC Storkow
Mo. 26.10.2020	19:00	Fürstenwalder BC	SG-Hangelsberg 47
Fr. 31.12.2021	-	SG-Hangelsberg 47	SV Concordia Spreenhagen
	-	BC Storkow	Preußen Beeskow
	-	BC Storkow	SV Concordia Spreenhagen
	-	Preußen Beeskow	Fürstenwalder BC
	-	SG-Hangelsberg 47	BC Storkow
	-	SV Concordia Spreenhagen	Preußen Beeskow
	-	Preußen Beeskow	SG-Hangelsberg 47
	-	SV Concordia Spreenhagen	Fürstenwalder BC
	-	SV Concordia Spreenhagen	SG-Hangelsberg 47
	-	Preußen Beeskow	BC Storkow
	-	SG-Hangelsberg 47	Fürstenwalder BC
	-	SV Concordia Spreenhagen	BC Storkow
	-	Fürstenwalder BC	Preußen Beeskow
	-	BC Storkow	SG-Hangelsberg 47
	-	Preußen Beeskow	SV Concordia Spreenhagen
	-	BC Storkow	Fürstenwalder BC
	-	SG-Hangelsberg 47	Preußen Beeskow
	-	Fürstenwalder BC	SV Concordia Spreenhagen